
ファン感謝3Days
最終日10/11・12・13

一般戦

10:31

◎ 1 4903 吉田　凌太朗 A1 36.9 29.8 －４ ３２ －－ 　　 ギリギリ乗れる感じになりました 9

○ 2 5038 金田　　智博 A2 34.1 34.6 ２－ ２６ －－ 　　 手前から中間速を求めて行きたい 10

△ 3 4515 藤田　　浩人 A2 36.9 36.9 －３ １５ －－ 　　 バランス取れて足自体は悪くない 8

4 5188 武井　莉里佳 A2 33.5 35.3 ６６ －５ －－ 　　 起こしこなくてＳ遅れてしまった

5 4363 大野　　芳顕 A2 40.1 33.5 ５１ －４ －－ 　　 スタートの行き足が良さそうです 9

Ｘ 6 4397 西村　　拓也 A1 37.3 31.4 ４３ －３ －－ 　　 おかしい所が軽減された感じ 11

3連単：1＝2－3 , 1＝2－6 , 1＝3－2 , 1＝3－6 , 1＝6－2

一般戦

10:58

◎ 1 4324 海野　康志郎 A1 38.0 35.8 ３４ ２－ －－ 　　 整備でさらに良くなり全体に良い 8

△ 2 4428 有賀　　達也 A2 F1 35.2 39.4 ５－ １５ －－ 　　 部品換えてレース足は良くなった

3 4598 加藤　　政彦 A1 32.0 28.8 －１ ５５ －－ 　　 セミファイナルでは足に差あった 11

Ｘ 4 4808 松尾　　　拓 A2 36.9 38.5 －２ ２４ －－ 　　 操縦性が良くなくて１Ｍで流れた 9

○ 5 4055 吉田　　俊彦 A2 34.5 32.6 １３ －３ －－ 　　 変わらず出足○伸びも下がらない 8

6 4771 下寺　　秀和 A1 F1 38.6 33.1 ３－ ４２ －－ 　　 行き足から直線かなり良くなった 10

3連単：1＝5－2 , 1＝5－4 , 1＝2－5 , 1＝2－4 , 1＝4－5

一般戦

11:25

◎ 1 5044 渡邉　　　健 A2 F1 33.3 36.6 －６ ６１ －－ 　　 起こし違和感なくこれなら戦える 10

△ 2 4118 宇佐見　　淳 A1 32.2 34.2 －２ ５６ －－ 　　 エンジン自体は大した事ない 8

3 4190 長嶋　　万記 A1 37.7 35.5 ５１ －６ －－ 　　 初日より納得の仕上がりで行けた 9

○ 4 4434 田中　　辰彦 A1 39.3 34.0 －５ ２４ －－ 　　 調整が合えば出足系が良いと思う

Ｘ 5 4710 福田　　宗平 A2 38.9 35.1 １－ ２４ －－ 　　 足は悪くなかった。力を感じる

6 4294 古賀　　繁輝 A2 38.4 31.5 －２ ４２ －－ 　　 やれる事やって体感的に合ってた 8

3連単：1＝4－2 , 1＝4－5 , 1＝2－4 , 1＝2－5 , 1＝5－4

一般戦

11:52

◎ 1 4208 三浦　　永理 A1 37.0 32.8 ４５ ６－ －－ 　　 ２日目が一番良かったと思います

2 3711 江本　　真治 A2 31.2 31.8 ３６ －６ －－ 　　 見た通りで感触もあまり良くない

○ 3 4348 宮崎　　　奨 A2 36.3 43.3 ２－ ３５ －－ 　　 １周１マークを大事に行き過ぎた 10

Ｘ 4 5114 小林　　孝彰 A2 35.8 34.2 －２ ３４ －－ 　　 足は良い。体感的にも進んでる 8

△ 5 4256 渡辺　　浩司 A1 F1 31.6 31.3 ２３ －３ －－ 　　 全体的に良い足をしていました 11

6 4579 中嶋　健一郎 A1 36.1 38.6 －２ ６２ －－ 　　 慌てて叩いたけど良くなかった 9

3連単：1＝3－5 , 1＝3－4 , 1＝5－3 , 1＝5－4 , 1＝4－3

一般戦

12:21

◎ 1 5221 竹間　　隆晟 A1 26.7 35.8 ４－ ５６ －－ 　　 足は普通。武井選手などは違った

Ｘ 2 4679 植田　　太一 A2 28.6 38.3 ２１ －６ －－ 　　 ターン悪くなかったが伸びは普通 9

3 4793 金子　　　萌 A2 32.6 37.5 ５５ ５－ －－ 　　 バランス取れ普通。Ｐ離れも改善

○ 4 4571 菅　　　章哉 A1 34.0 38.7 ６１ －５ －－ 　　 本当に残念。足は抜群でした 11

△ 5 4713 白神　　　優 A1 37.5 31.7 ３－ １３ －－ 　　 全体的にバランス取れて水準以上 10

6 3811 石田　　章央 A2 F1 28.2 38.9 Ｆ－ ６５ －－ 　　 普通のペラにして悪くなかった

3連単：1＝4－5 , 1＝4－2 , 1＝5－4 , 1＝5－2 , 1＝2－4

一般戦

12:50

◎ 1 4762 藤原　啓史朗 A1 F1 32.0 36.2 ３３ －４ －－ 　　 良い伸びして悪い足ではなかった 10

○ 2 5220 青木　　　蓮 A2 F1 31.7 37.8 －５ １１ －－ 　　 叩き変えて出口の足良くなってた 11

3 4884 勝浦　　真帆 A1 F1 32.4 31.0 ６４ －４ －－ 　　 出足は少し甘くて進んでない

Ｘ 4 4409 坂元　　浩仁 A2 35.0 39.8 ５５ ３－ －－ 　　 ペラでもう少し上がり良くしたい

5 5016 宮田　　龍馬 A1 29.7 34.0 －６ ３３ －－ 　　 バランス取れてザ・普通の感じ

△ 6 3909 佐々木　康幸 A2 55.3 32.8 １５ ６－ －－ 　　 出足が落ちたし乗れなかった

3連単：1＝2－6 , 1＝2－4 , 1＝6－2 , 1＝6－4 , 1＝4－2



ファン感謝3Days
最終日10/11・12・13

一般戦

13:20

◎ 1 4398 船岡　洋一郎 A1 32.1 30.3 ６－ ４１ －－ 　　 後半感じ×伸びられる感じあった 11

○ 2 4925 森　　　悠稀 A2 29.3 36.9 ４６ ２－ －－ 　　 足は悪くないし乗心地も大丈夫

△ 3 4415 下出　　卓矢 A1 F1 29.6 40.5 －４ ６２ －－ 　　 １着を取れる足になってないです

4 4286 平田　さやか A2 39.0 34.6 ３５ －３ －－ 　　 伸び求めて叩いてバランス取れた

Ｘ 5 3908 重成　　一人 A1 35.1 31.2 ６４ ４－ －－ 　　 回ってなかった。天候で考えます

6 4473 藤堂　　里香 A2 F2 33.1 40.5 ２６ －３ －－ 　　 足は良い。乗心地も初日より良い

3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1＝3－2 , 1＝3－5 , 1＝5－2

選抜戦

13:51

◎ 1 4294 古賀　　繁輝 A2 38.4 31.5 －２ ４２ －－ 　　 やれる事やって体感的に合ってた 3

○ 2 4055 吉田　　俊彦 A2 34.5 32.6 １３ －３ －－ 　　 変わらず出足○伸びも下がらない 2

Ｘ 3 5114 小林　　孝彰 A2 35.8 34.2 －２ ３４ －－ 　　 足は良い。体感的にも進んでる 4

4 4515 藤田　　浩人 A2 36.9 36.9 －３ １５ －－ 　　 バランス取れて足自体は悪くない 1

5 4118 宇佐見　　淳 A1 32.2 34.2 －２ ５６ －－ 　　 エンジン自体は大した事ない 3

△ 6 4324 海野　康志郎 A1 38.0 35.8 ３４ ２－ －－ 　　 整備でさらに良くなり全体に良い 2

3連単：1＝2－6 , 1＝2－3 , 1＝6－2 , 1＝6－3 , 1＝3－2

選抜戦

14:25

◎ 1 4579 中嶋　健一郎 A1 36.1 38.6 －２ ６２ －－ 　　 慌てて叩いたけど良くなかった 4

△ 2 4363 大野　　芳顕 A2 40.1 33.5 ５１ －４ －－ 　　 スタートの行き足が良さそうです 1

○ 3 4808 松尾　　　拓 A2 36.9 38.5 －２ ２４ －－ 　　 操縦性が良くなくて１Ｍで流れた 2

4 4190 長嶋　　万記 A1 37.7 35.5 ５１ －６ －－ 　　 初日より納得の仕上がりで行けた 3

Ｘ 5 4679 植田　　太一 A2 28.6 38.3 ２１ －６ －－ 　　 ターン悪くなかったが伸びは普通 5

6 4903 吉田　凌太朗 A1 36.9 29.8 －４ ３２ －－ 　　 ギリギリ乗れる感じになりました 1

3連単：1＝3－2 , 1＝3－5 , 1＝2－3 , 1＝2－5 , 1＝5－3

選抜戦

15:00

◎ 1 4771 下寺　　秀和 A1 F1 38.6 33.1 ３－ ４２ －－ 　　 行き足から直線かなり良くなった 2

○ 2 4713 白神　　　優 A1 37.5 31.7 ３－ １３ －－ 　　 全体的にバランス取れて水準以上 5

△ 3 4762 藤原　啓史朗 A1 F1 32.0 36.2 ３３ －４ －－ 　　 良い伸びして悪い足ではなかった 6

Ｘ 4 4348 宮崎　　　奨 A2 36.3 43.3 ２－ ３５ －－ 　　 １周１マークを大事に行き過ぎた 4

5 5038 金田　　智博 A2 34.1 34.6 ２－ ２６ －－ 　　 手前から中間速を求めて行きたい 1

6 5044 渡邉　　　健 A2 F1 33.3 36.6 －６ ６１ －－ 　　 起こし違和感なくこれなら戦える 3

3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝4－2

選抜戦

15:36

◎ 1 4397 西村　　拓也 A1 37.3 31.4 ４３ －３ －－ 　　 おかしい所が軽減された感じ 1

○ 2 4256 渡辺　　浩司 A1 F1 31.6 31.3 ２３ －３ －－ 　　 全体的に良い足をしていました 4

△ 3 4571 菅　　　章哉 A1 34.0 38.7 ６１ －５ －－ 　　 本当に残念。足は抜群でした 5

4 4598 加藤　　政彦 A1 32.0 28.8 －１ ５５ －－ 　　 セミファイナルでは足に差あった 2

Ｘ 5 5220 青木　　　蓮 A2 F1 31.7 37.8 －５ １１ －－ 　　 叩き変えて出口の足良くなってた 6

6 4398 船岡　洋一郎 A1 32.1 30.3 ６－ ４１ －－ 　　 後半感じ×伸びられる感じあった 7

3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1＝3－2 , 1＝3－5 , 1＝5－2

ファイナル

16:20

◎ 1 4581 吉村　　　誠 A2 37.1 42.8 ４１ －１ －－ 　　 合えば乗りやすいし立ち上がり○

2 4529 嶋　　　義信 A2 F1 28.3 42.9 １－ ５１ －－ 　　 行き足はずっと安定しています

○ 3 4961 西橋　　奈未 A1 39.4 29.9 １３ －１ －－ 　　 出足良くて直線への繋がりが良い

△ 4 3960 菊地　　孝平 A1 32.0 34.4 ４－ ４１ －－ 　　 弱かったパワーが普通になった

Ｘ 5 4013 中島　　孝平 A1 34.1 37.5 １２ －２ －－ 　　 走り出せば足は悪くないと思う

6 4391 松田　　祐季 A1 F1 43.0 33.7 ２４ １－ －－ 　　 ペラ大分叩いて出足がスムーズ

3連単：1＝3－4 , 1＝3－5 , 1＝4－3 , 1＝4－5 , 1＝5－3
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